
UCHWAŁA NR XL/541/12
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 marca 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/475/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2012 r. 
w sprawie lokalizacji pomnika Armii Krajowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/475/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
lokalizacji pomnika Armii Krajowej w § 1 w miejsce wyrazów: "w osi ulicy Bernardyńskiej" wpisuje się 
wyrazy: "w rejonie ulicy Koletek". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Id: XZQOV-NANGH-AQQOQ-ULSDG-YTEPI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




